
de ¿Tafia
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 1400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet..FAX (54) (0387) 42.M4W

RES. H. N° 0568-U
SALTA

EXPTE. N° 4.185/13.-

1 6 MAY 20U

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 0489-13 y H. N° 0687-13, mediante las cuales se designan Alumnos
Auxiliares Adscriptos en Cátedras de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las cátedras de la Carrera de Historia, informan sobre el
desempeño de los alumnos como Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las tareas para las que fueron
designados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO lu.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por los Alumnos Auxiliares Adscriptos en
Cátedras de la Carrera de Historia, según el siguiente detalle:

HISTORIA CONTEMPORÁNEA (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

GRAMAJO, GUSTAVO DANIEL

L.U. N°

710.345

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

TORIA DE AMÉRICA 1! (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de marzo de 2014)

(p•fr

5
SL

APELLIDO Y NOMBRE

CARRASCO, DANIELA ALEJANDRA

CAMPOS, ROCIÓ SOLEDAD

*ss
DELGADO, JORGE FERNANDO

VIVAS, BELÉN ROCIÓ LORENA

L.U. N"

710.320

712.561

704.212

712.892

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
MUY BUENO 7

(SIETE)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

1/3



-

l/nwettiaaa QAaci&nai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel,;TAX (341 (0387) 42554SA

RES. H. Nfl 0568-1 A
METODOLOGÍA Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN HISTÓRICA (Desde el 1 de abril de
2013 a!31 de marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

MARONGIU, FEDERICO MARTIN

NUÑES, ESTEBAN ANDRÉS

CEPEDA RIVERO, MARCOS DAVID

EGUIAS, MARINA SALOME

L.U. N°

710.306

708.651

710.328

709.068

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
MUY BUENO

9 (NUEVE)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

HISTORIA MEDIEVAL (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

CORREA, MARCELO PAULO

CHILIGUAY, ALEJANDRO NICOLÁS

MERCADO, LOURDES CELESTE

L.U. N°

7 1 1 .608

712.552

713.680

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LAS SOCIEDADES (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de
marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

HERNÁNDEZ APARICIO, NICOLÁS

V LIZARRAGA, CARLOS LUCIANO

LÍp

k

PISTAN, FLORENCIA ALEJANDRA

EGUIAS, MARINA SALOME

L.U. N"

712.539

711.692

711.788

709.068

CALIFICACIÓN
MUY BUENO 7

(SIETE)
MUY BUENO

8 (OCHO)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

ISTORIOGRAFÍA (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

HERNÁNDEZ APARICIO, NICOLÁS

TORRES ALVAREZ, GUSTAVO JAVIER

OCHOA, CAROLINA DEL MILAGRO

GERÓNIMO, MARÍA NOEL1A

L.U. Nü

711.582

710.998

711.989

710.534

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

9 (NUEVE)
MUY BUENO

9 (NUEVE)
MUY BUENO

9 (NUEVE)
MUY BUENO

8 (OCHO))

2/3



Untvetet&aa oAactontd ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Ttíl./f AX (54) (0387) 42554W

RES. H. N" 0568-14

PROBLEMÁTICA DEL CONOCIMIENTO CIENTÍFICO (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de
marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

GUTIÉRREZ RUIZ, JUAN JOSÉ

L.U. N"

711.507

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO))

DIDÁCTICA DE LA HISTORIA Y PRÁCTICA DOCENTE (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de
marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

ZEBALLOS, EMILSE SOLEDAD

EGUIAS, MARINA SALOME

L.U. N°

707.779

709.068

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

HISTORIA ARGENTINA II (Desde el 1 de abril de 2013 al 31 de marzo de 2014)

APELLIDO Y NOMBRE

GÓMEZ CERVERA, MARÍA DE LOURDES

FRANCO, PABLO DANIEL

L.U. N°

710.488

707.715

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

9 (NUEVE)
MUY BUENO

8 (OCHO)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los alumnos interesados, Docentes responsables de las cátedras,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.

NF/MJL

Esp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad cto Humanidades uNS»

3/3


